РАСПОРЯЖЕНИЕ

ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ,

РУКОВОДИТЕЛЯ КОМИТЕТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

	21.05.2021
	Ставрополь
	           №  5-р

О внесении изменения в распоряжение заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 06.04.2021 № 4-р «Об утверждении типовых эскизных проектов нестационарных торговых объектов, размещаемых на территории города Ставрополя»
В целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами города Ставрополя
1. Внести в распоряжение заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 06.04.2021 № 4-р «Об утверждении типовых эскизных проектов нестационарных торговых объектов, размещаемых на территории города Ставрополя» (далее – распоряжение) изменение, изложив пункт 1 распоряжения в следующей редакции:

«1. Утвердить типовые эскизные проекты нестационарных торговых объектов, размещаемых на территории города Ставрополя:
1) нестационарный торговый объект «малый» - площадью 5-15 кв. м согласно приложениям 1, 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6;

2) нестационарный торговый объект «средний» - площадью 15-25 кв. м согласно приложениям 2, 2.1;

3) нестационарный торговый объект «большой» - площадью 25-36 кв. м согласно приложениям 3, 3.1.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

заместителя главы администрации
города Ставрополя, руководителя

комитета градостроительства

администрации города Ставрополя
первый заместитель руководителя

комитета градостроительства

администрации города Ставрополя                                                    Д.С. Громов
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]oo e 15

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]